
Informacja z losowania miejsc na terenach szczególnie atrakcyjnych z dnia 17.04.2024 r. 

 

Szanowni Państwo,  

w dniu 17.04.2024 r. w Biurze Rozwoju Gospodarczego przy ul. Świdnickiej 53 we Wrocławiu odbyło się losowanie 

miejsc na terenach szczególnie atrakcyjnych. Komisja przeprowadziła wirtualne losowanie przy użyciu systemu 

informacyjnego LOMI. Łączna ilość złożonych wniosków:13. Liczba wniosków zakwalifikowanych do losowania: 13.                   

Poniżej tabela z rozkładem wniosków. 

L.p

. 

Miejsce  

 

Lokalizacja Branża Opłata 

netto za 

miesiąc 

Liczba złożonych wniosków 

w terminie do 15.04.2024 r. 

 
1.  

 
352 

Bulwar Xawerego 

Dunikowskiego 

(teren ZZM) 

mała gastronomia, w szczególności: wata 

cukrowa, lody, precle, kukurydza w kolbach, 

popcorn, napoje (tj. kawa, herbata, lemoniada, 

soki, woda, koktajle owocowe). 

2000 zł  
 

  
13 

 
2.  

 
358 

Park Miejski – Górka 

Skarbowców od 

strony placu zabaw 

„Małpi Gaj” 

(teren ZZM) 

mała gastronomia, w szczególności: wata 

cukrowa, lody, precle, kukurydza w kolbach, 

popcorn, napoje (tj. kawa, herbata, lemoniada, 

soki, woda, koktajle owocowe). 

2000 zł  
 

0 

 
3. 

 
359 

 

Park Miejski – Górka 

Skarbowców 

(teren ZZM) 

mała gastronomia, w szczególności: wata 

cukrowa, lody, precle, kukurydza w kolbach, 

popcorn, napoje (tj. kawa, herbata, lemoniada, 

soki, woda, koktajle owocowe). 

2000 zł  0 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać telefonicznie w Biurze Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego we 

Wrocławiu przy ul. Świdnickiej 53, pod nr  tel.   71/ 777 76 26, 71/777 78 03, 71/777 78 17. 


